ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

09 декабря 2020 г.                           с. Дивное                                              № 698

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии в 2020/21 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении

порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

(протокол от 07.12.2020 года № 20)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии 2020/21 учебного года (дата проведения 07 декабря

2020 года) (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по биологии 2020/21 учебного года

(дата проведения 07 декабря 2020 года) (приложение 2).

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района
Ставропольского края                                                                     В.Г. Теслицкий

Приложение 1
к приказу ООААМР СК
от 09.12.2020 года № 698

Итоги

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии в 2020/21 учебном году (07 декабря 2020 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

7 класс

1.  Кутовой Никита

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 7 18,5 Призер

2.  Жердицкая Валерия

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 7 15,5

3.  Клочко Виктория

Николаевна
МКОУ СОШ № 1 7 15,5

4.  Титова Валерия

Алексеевна
МКОУ СОШ № 1 7 15

5.  Семенова Дарья

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 7 13,5

6.  Тахмазова Карина

Самировна
МКОУ СОШ № 1 7 12

7.  Томаева Олеся

Владимировна
МКОУ СОШ № 1 7 12

8.  Муртазалиева

Ашура

Абдуллаевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
7 10

9.  Рындина Ксения

Владимировна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
7 7

8 класс

10.  Никитина Вероника

Васильевна
МБОУ СОШ № 2 8 34 Победитель

11.  Емельяненко

Дмитрий Сергеевич
МБОУ СОШ № 2 8 32 Призер

12.  Анищенко

Александра

Максимовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 21 Призер

13.  Полищук Ангелина

Евгеньевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 20,5 Призер

14.  Рогова Дарья

Владимировна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 20

15.  Сухарева Валерия

Анатольевна
МБОУ СОШ № 2 8 16,5

16.  Гладкова Алина

Юрьевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 15,5

17.  Мануйлов

Владимир

Алексеевич

МКОУ СОШ № 9 8 15

18.  Градинар Злата

Олеговна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 9,5

19.  Куцаенко Софья

Александровна
МКОУ СОШ № 1 8 9,5

20.  Косыченкова

Зинаида

Викторовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 8

9 класс

21.  Карачинцева

Кристина

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 32,5 Победитель

22.  Яковенко Валерия

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 30,5 Призер

23.  Крючкова

Анастасия

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 30 Призер

24.  Магомедова

Нажават

Магомедгаджиевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 26,5

25.  Макаров Никита

Романович
МКОУ СОШ № 1 9 24

26.  Нестурова Разият

Сулеймангаджиевна

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
9 24

27.  Миненко

Александр

Дмитриевич

МКОУ СОШ № 9 9 23

28.  Рвачева Ангелина

Вадимовна
МКОУ СОШ № 1 9 23

29.  Пономарева

Елизавета

Георгиевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
9 21,5

30.  Костюченко

Александр

Евгеньевич

МКОУ СОШ № 1 9 20

31.  Диканский Егор

Владимирович
МКОУ СОШ № 1 9 17

10 класс

32.  Райда Ян

Вячеславович
МБОУ СОШ № 2 10 44 Призер

33.  Бондаренко

Екатерина

Романовна

МКОУ СОШ № 1 10 39 Призер

34.  Борисова Ирина

Игоревна
МКОУ СОШ № 1 10 34,5

35.  Ильченко Марина

Викторовна
МКОУ СОШ № 13  10 32

36.  Лозовая Софья

Александровна
МКОУ СОШ № 9 10 30,5

11 класс

37.  Панкратов Игорь

Станиславович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 57,5 Призер

38.  Романенко

Владислав

Николаевич

МБОУ СОШ № 2 11 48,5 Призер

39.  Шматько Екатерина

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 47,5 Призер

40.  Садецкая

Александра

Витальевна

МКОУ СОШ № 9 11 39,5

41.  Павлюковец

Виталий

Вячеславович

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
11 32

42.  Ибряйчева Марина

Евгеньевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 31

43.  Хорольский

Алексей Олегович

МКОУ СОШ №12

с. Малая Джалга
11 31

44.  Каранкин Данила

Николаевич
МКОУ СОШ № 1 11 27

Приложение 2
к приказу ООААМР СК
от 09.12.2020 года № 698

Список победителей и призёров
 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по биологии в 2020/21 учебном году (07 декабря 2020 года)

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обучения

Результат

(балл)

Статус

участника

1.  Никитина

Вероника

Васильевна

МБОУ СОШ № 2 8 34 Победитель

2.  Карачинцева

Кристина

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 32,5 Победитель

3.  Кутовой Никита

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 7 18,5 Призер

4.  Емельяненко

Дмитрий

Сергеевич

МБОУ СОШ № 2 8 32 Призер

5.  Анищенко

Александра

Максимовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 21 Призер

6.  Полищук

Ангелина

Евгеньевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 20,5 Призер

7.  Яковенко Валерия

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 30,5 Призер

8.  Крючкова

Анастасия

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 30 Призер

9.  Райда Ян

Вячеславович
МБОУ СОШ № 2 10 44 Призер

10.  Бондаренко

Екатерина

Романовна

МКОУ СОШ № 1 10 39 Призер

11.  Панкратов Игорь

Станиславович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 57,5 Призер

12.  Романенко

Владислав

Николаевич

МБОУ СОШ № 2 11 48,5 Призер

13.  Шматько

Екатерина

Александровна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 47,5 Призер